

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1732086866956 <u>din 20.11.20224</u>
	Obiectul de achiziție: Lucrări de confecționare și montare a elementelor decorative în or. Stăuceni

Nr.	Denumirea lucrărilor	Cod CPV	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar Inclusive TVA	Suma MD, Inclusive TVA	Termenii de executare
1	"Lucrări de confecționare,montarea a elementului decorativ Padure din brazil LED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE, 36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 80 m"TransformatorIP65 24V 2 buc"Teava profil. (15mmx15mmx1,5mm) =80 mTeava (100mm x 50mm x 3mm) = 8 m Suport beton 4 buc"	44200000-2	buc	1,00	48000	48000	15 zile de la data semnării contractului
2	"Lucrări de confecționare,montare tunel din brazil Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LEDALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROHS 10 bucLED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE 36LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mmLed Driver Model: 24V 60m"meteorlight 24V (0,5m)alb rece 16 buc""Transformator IP65 24V5 buc"Teava profil (20mmx20mmx1,5mm) =60 mCerc (d=6mm) = 60 mSuport beton 4 buc"	44200000-2	buc	2,00	102000	204000	15 zile de la data semnării contractului
3	"Lucrări de confecționare,montarea a elementului decorativ Bol cu fulg "Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LEDALB RECE, CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROHS 10 buc Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LEDALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROHS 4 buc""LED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE,36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model: 24V 30 m""TransformatorIP65 24V2 buc" Globul: Teava profil (20mmx20mm) = 36 m Cerc (diametru 8mm) = 60	44200000-2	buc	1,00	78000	78000	15 zile de la data semnării contractului

4	"Lucrări de confectionare,montarea a elementului decorativ Brad cu fulg Ghirlanda fir IP44, 24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs 5 buc"LED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE,36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 15mLED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, COLD WHITE, 36LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model: 24V 30m""Transformator IP6524V2 buc"Fasie (13mmx2mm)= 60 m Teava profil (20mmx20mmx1,5mm)=45m Suport beton 2 buc "	44200000-2	buc	1,00	44400	44400	15 zile de la data semnarii contractului
5	"Lucrări de confectionare,montarea a elementului decorativ Brad cu glob "LED ROPE LIGHT, UVPROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE, 36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 15mLED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, COLD WHITE, 36LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model: 24V 50m""meteorlight 24V (0,5m) 9 bucalb rece""Transformator IP65 24V2 buc" Teava profil (20mmx20mmx1,5mm) =45 m Cerc (8 mm) = 46 mSuportbeton 2 buc "	44200000-2	buc	1,00	38400	38400	15 zile de la data semnarii contractului

6	"Lucrări de confectionare,montarea a elementului decorativ Glob cu linii Teava profil (20mmx20mmx15mm) = 10 mCerc (d=8mm) = 4mFasie (12mmx3mm) = 40mSuport beton 1 buc " Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LEDALB RECE, CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs 2 bucLED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE,36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 15m "TransformatorIP65 24V2 buc"	44200000-2	buc	4,00	12240	48960	15 zile de la data semnarii contractului
7	"Lucrări de confectionare,montarea a elementului decorativ Glob cu un fulg Teava profil (20mmx20mmx15mm) = 10 m Cerc (d=8mm) = 4mFasie (12mmx3mm) = 40m Suport beton 1 buc" Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB RECE, CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs 2 bucLED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE,36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 15m"Transformator IP65 24V2 buc"	44200000-2	buc	4,00	12000	48000	15 zile de la data semnarii contractului

8	"Lucrări de confectionare,montarea a elementului decorativ Glob cu 3 fulgi Teava profil (20mmx20mmx15mm) = 10 m Cerc (d=8mm) = 4mFasie (12mmx3mm) = 40m Suport beton 1 buc"Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB RECE, CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs 2 bucLED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE,36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 25m""Transformator IP65 24V2 buc"	44200000-2	buc	4,00	12000	48000	15 zile de la data semnarii contractului
9	"Lucrări de confectionare,montarea a elementului decorativ Brad Ghirlandafir IP44, 24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs 6 buc"LED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2- WAY, WARM WHITE,36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model:24V 15m""TransformatorIP65 24V2 buc""Teava profil (20mmx20mmx15mm) = 10 m Cerc (d=8mm) = 4mFasie (12mmx3mm) = 40m Suport beton 1 buc"	44200000-2	buc	12,00	19200	230400	15 zile de la data semnarii contractului
10	Ghirlanda fir IP44, 24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs 160 buc"Stalpi(8 m) 10 buc creat din 3 segmente: 1 segment (d=102mm)al 2 segment d=76mm)al 3 segment (d=60mm)Betoane (850kg) 10 buc "	44200000-2	buc	1,00	427200	427200	15 zile de la data semnarii contractului

11	Lucrari de decorare abradului central	44200000-2	buc	1,00	19200	19200	15 zile de la data semnarii contractului
12	Stea 2 D 60	44200000-2	buc	10,00	2448	24480	15 zile de la data semnarii contractului
13	Stea 2 D 80	44200000-2	buc	10,00	2880	28800	15 zile de la data semnarii contractului
14	Bulgar de zapada 3D 60	44200000-2	buc	10,00	1296	12960	15 zile de la data semnarii contractului
15	Bulgar de zapada 3D 90	44200000-2	buc	8,00	2016	16128	15 zile de la data semnarii contractului
16	Arc Dinamic 3,6cm, L 4m	44200000-2	buc	3,00	2160	6480	15 zile de la data semnarii contractului
17	Arc Dinamic 3,6cm, L 3m	44200000-2	buc	5,00	2592	12960	15 zile de la data semnarii contractului
18	Arc Dinamic 3,6cm, L1,5m	44200000-2	buc	5,00	2880	14400	15 zile de la data semnarii contractului
19	Globuri din plasticdiametru 5 cm	44200000-2	buc	444,00	9,072	4027,968	15 zile de la data semnarii contractului
20	Globuri dinplastic,diametru 8 cm	44200000-2	buc	3 000,00	15,6	46800	15 zile de la data semnarii contractului
21	Globuri din plastic,diametru 10 cm	44200000-2	buc	1 500,00	25,2	37800	15 zile de la data semnarii contractului
22	Ghirlanda fir IP65, 24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri,FIECARE 4LED-uri CU 1 LED-uri INTERMITENTE,FARA CABUL DE ALIMENTARE,UTILIZARE EXTERIOR,CONECTIV ,CE ROhs	44200000-2	buc	100,00	540	54000	15 zile de la data semnarii contractului
23	Lucrări de reabilitareinterstilpi ramură cu boll	44200000-2	buc	18,00	480	8640	15 zile de la data semnarii contractului
	TOTAL				1 251 696,64 FARA TVA	1 502 035,97 INCLUSIV TVA	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: CRIJEVSCHI NINA În calitate de: Administrator
Ofertantul: "DOREMI" S.R.L. Adresa: MD-2005, strada Albișoara 78/1, ap. 70, mun. Chișinău, Republica Moldova.